
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0024980885/2025 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através da Concorrência Pública nº 224/2024, destinada à
Concessão administrativa para a execução de obras e prestação de serviços relativos à
modernização, eficientização, expansão, operação e manutenção da infraestrutura da rede municipal
de iluminação pública de Joinville - SC, bem como o julgamento efetuado pela Comissão Especial de
Licitação, adjudicando o objeto licitado ao consórcio vencedor, qual seja: CONSÓRCIO QLUZ
JOINVILLE, no valor de contraprestação mensal máxima de R$ 1.512.999,33.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 27/03/2025, às 15:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
27/03/2025, às 15:55, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024980885 e o código CRC 9CE3E875.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.240799-1
0024980885v5

Homologação SAP.LCT 0024980885         SEI 23.0.240799-1 / pg. 1


	Homologação SAP.LCT 0024980885

